
SMLOUVA O DÍLO

Město Soběslav
Náměstí Republiky 59/1, Soběslav
Zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou - starostou města
IČ:00252921
DIČ: CZ00252921
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a

LED CORP s.r.o.
Svákovská 178, Soběslav
Jednající Ing. Lukášem Liškou - jednatelem společnosti 
IČ: 031 93 578 
DIČ: CZ03193578
(dále jen jako „Dodavatel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli za podmínek níže uvedených zboží; 
LED lampy veřejného osvětlení pro ulice Mrázkova, Dr. Studničky, Okružní a Horní Příkopy - 
(dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu, která je 
sjednána v čl. II této Smlouvy.
V rámci díla budou dodány tyto lampy (bez montáže): 18 ks 50W V01C 140 Im/W, 13 ks 50W 
V01B 110 Im/W a 2 ks 30WVO1B 110 Im/W.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 209 070,- Kč včetně 
dopravy zboží (slovy dvěstědevěttisícsedmdesátkorunčeských) + DPH a bude uhrazena na účet 
Dodavatele č.ú.HHHHHHBBHBBHHpHHHHHipHi. . Objednání Díla proběhne až po 
zaplacení zálohy ve výši 50% z ceny Díla na základě zálohové faktury vystavené Dodavatelem. 
Konečná faktura bude vystavena po předání Díla Objednateli.

lil.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Dodavatelem provedeno v termínu nojpozději do 3 
měsíců od zaplacení zálohy na Dílo.



IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,01% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Dodavatele má objednatel právo na smluvní 
pokutu ve výši 0,01% za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Dodavatel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal Dodavateli podle 
čl. Ill této Smlouvy objednatel.

Dodavatel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-íi v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
které nebrání užíváni, zbytek Díla může být předán a Dodavatel je povinen závadu neprodleně 
odstranit, dle možností dodávky náhradního zboží. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Dodavatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Soběslavi dne V Soběslavi dne 1.12.2016

Dodavatel


